
 
 

DECYZJA NR 34 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

z dnia 24 września 2021 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia do stosowania „Regulaminu planowania i udzielania 
zamówień publicznych w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1123, 1610 i 2112 oraz z 2021 r. poz. 464) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do decyzji nr 16 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 15 marca 
2021 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej 
„Regulaminu planowania i udzielania zamówień publicznych w Komendzie Głównej Państwowej Straży 
Pożarnej”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 27 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W postępowaniach, których wartość jest równa lub przekracza kwoty o których mowa 
w art. 3 ustawy (progi unijne), do składu Komisji powołuje się radcę prawnego, a w postępowaniach, 
których wartość jest mniejsza niż progi unijne, można powołać radcę prawnego do składu tej Komisji. 
Radca prawny nie dokonuje merytorycznej oceny i badania ofert.”; 

2) w załączniku nr 2 do Regulaminu planowania i udzielania zamówień publicznych w Komendzie Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej w tabeli drugi wiersz otrzymuje brzmienie: 

„WNIOSEK ZAWIERA INFORMACJE DLA POSTĘPOWANIA,  

O KTÓRYM MOWA W ROZDZIALE 1 § 2 UST. 1 PKT 1  REGULAMINU  

(O WARTOŚCI RÓWNEJ LUB POWYŻEJ 130 000 ZŁ)”; 

3) w załączniku nr 3 do Regulaminu planowania i udzielania zamówień publicznych w Komendzie Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej w tabeli drugi wiersz otrzymuje brzmienie: 

„WNIOSEK ZAWIERA INFORMACJE DLA POSTĘPOWANIA, 

O KTÓRYM MOWA W ROZDZIALE 1 § 2 UST. 1 PKT 2 

(PONIŻEJ 130 000 ZŁ)”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia 5 października 2021 r.

Poz. 20



§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następnym po dniu ogłoszenia. 

   

Komendant Główny 
Państwowej Straży Pożarnej 

 
 

nadbryg. Andrzej Bartkowiak 

Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 2 – Poz. 20


	Decyzja
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


